2022 年 9 ⽉吉⽇

各位

資本業務提携のお知らせ

謹啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
Ｙ Ｍ Ｇ サ ポ ー ト 株 式 会 社 （ 本 社 ︓ 東 京 都 千 代 ⽥ 区 、 代 表 取 締 役 社 ⻑ ︓ 岩 瀬 勝 彦 、
URL︓https://ymg-smo.co.jp/、以下「ＹＭＧサポート」）は
株 式 会 社 ケ ア ネ ッ ト （ 本 社 ︓ 東 京 都 千 代 ⽥ 区 、  代 表 取 締 役 社 ⻑ ︓ 藤 井  勝 博 、
URL︓https://www.carenet.co.jp 、以下 「ケアネット」）に発⾏済の株式全株を譲渡し、
ケアネットの連結⼦会社になることに合意しました。
両社は今後協⼒し、臨床試験⽀援業務のさらなる推進と、来るべく臨床試験業務のデジタル化を視
野に、社内体制を整備し治験⽀援の各プロセスにおける新しいソリューション開発にも注⼒いたします。
詳細はケアネットのニュースリリースサイトをご確認いただきますようお願い申し上げます。
今後とも倍旧のご⾼配を賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

名   称︓ 株式会社ケアネット
代 表 者︓ 代表取締役社⻑ 藤井 勝博
所 在 地︓ 東京都千代⽥区富⼠⾒1-8-19 住友不動産千代⽥富⼠⾒ビル
設 ⽴︓ 1996年7⽉
資 本 ⾦︓ 24 億 500 万円
事 業 内 容︓ 製薬企業向けの医薬営業⽀援サービス、

医師・医療者向けの医療コンテンツサービス など

CareNet.com https://www.carenet.com/
CareNeTV https://carenetv.carenet.com/
CareNet Career https://career.carenet.com/
Doctorsʼ Picks  https://www.carenet.com/lp/doctorspicks/

ケアネットについて